PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	07.12.2015 г. № 773

Об отмене режима повышенной готовности на  территории д. Студенец Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смолен​ской области

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г.      № 68 – ФЗ,  постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» № 287 от 11.10.2005 г. «О муниципальном звене «Шумячский район» Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

. С 12-00 07.12.2015 г. отменить режим повышенной готовности на территории деревни Студенец Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области, введённый  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 11.08.2015 г. № 473 «О снятии режима чрезвычайной ситуации и введении режима повышенная готовность на  территории  д. Студенец Студенецкого сельского поселения Шумячского района     Смолен​ской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский район» Смоленской области                                      А.В. Голушков